Администрация
муниципального образования
Первомайское сельское поселение

01.08.2022                                                                                                            №161

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О проведении массового мероприятия День охотника «Семь верст»

                  Рассмотрев обращение председателя местной общественной организации «Первомайское районное общество охотников и рыболовов» Сысоева А.В. о  намерении провести массовое мероприятие, посвященное Дню охотников «Семь верст», соответствии с требованиями закона Томской области от 15 января 2003 года №12-ОЗ "О массовых мероприятиях, проводимых в Томской области",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Местной общественной организации «Первомайское районное общество охотников и рыболовов» (Сысоев Алексей Викторович), далее - организатор массового мероприятия организовать и провести  на поляне Лесников, массовое  мероприятие -   посвященное Дню охотников «Семь верст» 06.08.2022  с 11часов 00 минут до 16 часов 00 минут (далее по тексту - заявленное мероприятие) с числом участников  и зрителей  до  500 человек.
2.    Предложить руководителям организаций :
- начальнику отделения полиции «Первомайское» МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области майору полиции Е.В.Жукову, обеспечить безопасность граждан и общественный порядок во время проведения массового мероприятия; ( с 8-00 до 10-00 заезд  участников, 11-00 открытие; 16-00 закрытие)
- начальнику 20 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы ГУ МЧС России по Томской области -обеспечить участие сотрудников во время проведения массового мероприятия;
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на сайте Первомайского сельского поселения (pervomsp.ru).
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы администрации
Первомайского сельского поселения                                                      О.С.Пальцева